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Yaralasar 2 (Karton Kapak) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yaralasar 2 (Karton Kapak) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yaralasar 2 (Karton Kapak) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPHESUS YAYINLARI ait olan Yaralasar 2 (Karton Kapak) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yaralasar 2 (Karton Kapak) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yaralasar 2 (Karton Kapak) Kitabı 11.06.2021 tarihinde Maral Atmaca tarafından yazılıp EPHESUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yaralasar 2 (Karton Kapak) kitabında toplamda 448 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yaralasar 2 (Karton Kapak) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bir zamanlar olduğum o çocuğu çok özlüyordum.İzin vermediler ki Sedef olayım.
Beyazı içinde barındıran bir isimden çekipalmışlardı beni ve sen artık Yankı’sın demişlerdi.
Çektiğin acıların çığlıklarını adında taşıdercesine Yankı koymuşlardı adımı.
Çığlıkların kulaklarda yankılansın amakimseler duymasın dercesine Yankı yapmışlardı beni.
Oysaki ben bir zamanlar Sedef’tim.
İleride başıma gelecek onca şeyden habersiz bir
şekilde yaşayan Sedef’tim. Ne eksik ne fazla…
Ben Sedef’tim.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Sedef, seçimini yapar.Artık o, damgacıdan kurtulmak isteyen bir avdır.
Ekibe yeni Yarasaların da katılmasıylaeğitmenlerin işi daha da zorlaşır.
Bunu fırsat bilen damgacı, tüm kozlarınıoynamaya başlar. Başı bir türlü beladan
kurtulmayan Sedef, avken avcı olur ve damgacınınpeşine düşer. Ya damgacı, Sedef’i avlayacaktır
ya da Sedef, damgacıyı bulacaktır. Soluksuz birkovalamaca sonrasında kazanan tarafın kim olacağına,
son hamleyi zekice yapan karar verecektir.
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Yaralasar 2 (Karton Kapak) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yaralasar 2 (Karton Kapak) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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